
  

UCHWAŁA NR VII/62/15 

RADY GMINY MORAWICA 

z dnia  31 marca 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Morawica Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się następujące odrębne obwody głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

Numer obwodu 

głosowania 

Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

 

10 Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii 

w Morawicy 

 

Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii 

w Morawicy 

ul. Spacerowa 7, Morawica 

 

11 Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii 

w Morawicy/Kielce 

 

Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii 

w Morawicy 

ul. Kusocińskiego 59, Kielce 

 

12 Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 

i Rehabilitacyjny w Bilczy 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 

i Rehabilitacyjny w Bilczy 

ul. Osikowa 4 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Kielcach I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 1157



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący 

 

Ewa Zaczek-Kucharska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1157


		2015-04-02T12:18:42+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




